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Ambulante Hilfen nach SGB VIII
Integrationshilfe / Schulbegleitung

Leistungen des Persönlichen Budgets

Alle Möglichkeiten unter einem Dach

H. Schellenberger

h.schellenberger@lule.info
0157-80 61 03 72

Paula Kuhn

kuhn@lule.info
0157-85 52 67 41

Monika Flegel

flegel@lule.info
0157 - 80 61 92 70

Zahra Leipold

leipold@lule.info
0157 - 79 01 26 99

Carina Seifert

seifert@lule.info
0176 - 81 45 77 98

Bianca Fehn

fehn@lule.info
01590 - 438 00 00 

geier@lule.info

Natalia Geier
01590 - 438 20 55

www.lule.info
Markus Sosinski

sosinski@lule.info
0157 - 80 61 51 98

Linda Koitka

koitka@lule.info
0151 - 10 62 41 12

Robert Schneider

schneider@lule.info
0179 - 13 55 82 7

Uwe Priese

priese@lule.info
0179 - 51 15 17 0

Wir bieten mit vielen 
Jahren Berufserfahrung 
und zahlreichen 
Zusatzausbildungen alle 
ambulanten Leistungen 
der Jugendhilfe und 
koordinieren ein 
vielköpfiges, 
multiprofessionelles 
Schulbegleiterteam 

Sophia Roßkopf

rosskopf@lule.info
0176 - 61 76 61 93

U. Schellenberger

u.schellenberger@lule.info
0157-80 60 89 24


